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Schaltgerat Comfort Plus Mono/Duo, 230V, 4,0-6,3 A

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 28789
GTIN: 4026092066386
Preisgruppe: 20

Steckerfertiges Schaltgerat mit optischer und akustischer Warneinrichtung

Allgemeine Merkmale
Farbe:

Abmessungen
Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal Breite:
Verpackungsmal Hohe:

Fordereinrichtung

Erforderliche Absicherung (Leitungsschutz):

Nennstrom:

Steuerung

Schaltgerat:

Schutzart Schaltgerat:
Lange Netzanschlussleitung Schaltgerat:
Potentialfreier Kontakt:
GSM-Schnittstelle:
USB-Schnittstelle:
Logbuchfunktion:

Mehrzeilige Displayanzeige:
Batteriepufferung:
Selbstdiagnosesystem (SDS):
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650 mm
405 mm
220 mm

C16 A
4-6,3A

Comfort Plus
IP 54

1,6m
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